
AMSTUTZ PRODUKTE AG                eko GRADO spol. s r.o. 

6274 ESCHENBACH                    434 01 Most,Skyřická 110                                                               

                                   tel.476 101 871,mobil:723691600 

                                   e-mail: info@eko-grado.cz  

                                http://www.eko-grado.cz 

 
  

 

B I T U M E X 
odstraňuje dehet a mastnoty 

 

 

Popis výrobku: Prostředkem BITUMEX odstraníme jednoduše a efektivně dehet, asfalt, 

vosky, mastnoty a oleje. 

 

 

Rozsah použití: BITUMEX se používá v průmyslových a stavebních firmách, v dopravě a 

autodílnách. 

 

 

Použití: BITUMEX se používá ve stavu dodání. Za pomoci bez-mlhové nástřikové pistole 

nebo štětcem nanést na určené plochy (při silnějším znečištění vpracovat pomocí kartáče) a 

nechat cca. 10 minut účinkovat. Následně umýt silným proudem vody nebo vysokotlakým 

přístrojem. 

 

 

Ochranná opatření: Zabránit kontaktu s pokožkou a zrakem. Používat ochranné brýle. Při 

kontaktu se zrakem (očima) okamžitě vypláchnout větším množstvím vody. Nevdechovat 

výpary. Používat jenom v dobře větraných prostorech. Dbát na dodržování předpisů o 

odpadních vodách. 

 

 

Pozor: Tyto technické informace jsou nezávazné a mají ryze poradní charakter. Před 

konečným použitím doporučujeme výrobek na vhodné použití přezkoušet. Při nesprávném 

použití nebo neodborném zacházení odmítá výrobce i dodavatel ručení. 

 

 

Chemické vlastnosti: Obsahuje aromatické uhlovodíky. 

 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

